Η εκδήλωση θα λάβει χώρα στο Δημοτικό Ωδείο Λάρισας την Παρασκευή 2  Ιουνίου 

2023. 

Ύστερα από τα παραπάνω και έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 202 Ν.3463/2006, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει  

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
την έγκριση επιχορήγησης στο ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Ν.ΛΑΡΙΣΑΣ με 

το ποσό των 1.100,00 € (χιλίων εκατό  ευρώ), η οποία θα βαρύνει τον ΚΑΕ 00.6736.00001 

«Επιχορηγήσεις σε Πολιτιστικούς Συλλόγους  και Σωματεία» για την κάλυψη μέρους των δαπανών 

της εκδήλωσης. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την επιχορήγηση στο Πνευματικό Εργαστήρι Εκπαιδευτικών Ν. Λάρισας με το 

ποσό των 1.100,00 € (χιλίων εκατό ευρώ) που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 00.6736.00001 «Επιχορηγήσεις 

σε Πολιτιστικούς Συλλόγους  και Σωματεία» για την κάλυψη μέρους των δαπανών της μουσική 

εκδήλωσης αφιερωμένης στο συνθέτη Απόστολο Καλδάρα, η οποία θα λάβει χώρα στο Δημοτικό 

Ωδείο Λάρισας, την Παρασκευή 2 Ιουνίου 2023.